2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИИ
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 сентября 2023 года                                                                 №76/322-5
п.Медвенка

О регистрации депутата Представительного Собрания
Медвенского района Курской области пятого созыва
по одномандатному избирательному округу №2

В соответствии с пунктом 5 статьи 72, пунктом 12 статьи 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», протоколом территориальной избирательной комиссии Медвенского района Курской области от 10 сентября 2023 года, территориальная избирательная комиссия Медвенского района Курской области РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутатом Представительного Собрания Медвенского района Курской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу №2 Теплова Алексея Александровича и выдать ему удостоверение об избрании установленного образца.
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах муниципального образования.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области для размещения на официальном сайте в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                   Н.Н.Пинаева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                Е.О.Гринкевич